
 

О создании комиссии по списанию 

материальных ценностей приобретенных для 

подготовки и проведения выборов депутатов 

представительных органов сельских поселений 

Красненского района пятого созыва 10 

сентября 2023 года 
 

В целях контроля использования и списания материальных ценностей, 

приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов 

депутатов представительных органов сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года, Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в 

период подготовки и проведения выборов депутатов представительных 

органов сельских поселений Красненского района пятого созыва 10 сентября 

2023 года в следующем составе: 

Лытнева Ольга Николаевна - секретарь Красненской территориальной 

избирательной комиссии, председатель комиссии.  

Зенина Елена Ивановна - член Красненской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, член комиссии.  

Мамонова Светлана Васильевна - главный бухгалтер ОСЗН 

Красненского района, член комиссии 

Репрынцева Елена Ивановна - системный администратор КСА ГАС 

«Выборы», член комиссии.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

30 июня 2023 г.                                                                                   № 19/112-1 


